ñy ban nh©n d©n
X· b×nh l·ng

Số: 06/TB-UBND

Céng hßa x· héi chñ nghÜa viÖt nam
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Bình Lãng, ngày 17 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch trực phòng chống dịch Covid-19 và đảm bảo an ninh trật tự

Căn cứ Công văn số 460-CV/HU ngày 03/12/2021 của Huyện ủy Tứ Kỳ
về tập trung thực hiện các nhiệm vụ chính trị gắn với phòng chống dịch Covid-19

UBND xã phân công lịch trực từ ngày 18/01/2022 , trực 24/24 giờ

Ngày 18/01 Ngày 19/01 Ngày 20/01 Ngày 21/01 Ngày 22/01

Ông Nguyễn Khắc Viễn
(Trưởng ca trực)

Ông Lê Trung Đạo
(Trưởng ca trực)

Bà Nguyễn Thị Hương
(Mặt trận)

 (Trưởng ca trực)

Ông Trần Xuân Mãng
(Trưởng ca trực)

Ông Đinh Đức Kham
((Trưởng ca trực)

Ông Nguyễn Ngọc Nhiều Ô. Khương Viết Hoàng Ông Nguyễn Bá Sơn Bà Nguyễn Thu Phương Ông Nguyễn Tá Ứng

Bà Nguyễn Thị Hương
(Công chức) Bà Trần Thị Minh Bà Nguyễn Thị Anh Ông Nguyễn Tất Duân Bà Trịnh Thi Vân

Ông Nguyễn Huy Kiên Ông Nguyễn Xuân Chung Ông Nguyễn Trọng Hưng Ông Nguyễn Huy Kiên Ông Đình Văn Thảo

Ông Nguyễn Xuân Chung

Các đồng chí trưởng ca trực có trách nhiệm tổ chức kiểm tra, giám sát nắm chắc tình hình trên địa bàn xã và báo cáo hằng ngày, đột xuất về đồng chí
Chủ tịch UBND xã những việc vượt quá thẩm quyền để thống nhất giải quyết./.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;
- TT HĐND;
- Lãnh đạo UBND;
- Các thành viên trực;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Xuân Mãng

2

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-01-19T14:47:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-01-20T09:37:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!